Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Casus summarii - Cod. Aug. pap. 129

Gregor <IX., Papst>

[Reichenau], [15. Jahrh.]

"[...] quod non recognoscunt Romanum pontificem esse caput ministeriale
universalis ecclesie"

[urn:nbn:de:bsz:31-78838](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-78838)

patre premitur nos autem addimus filios Et
in fine symboli eorum prohibetur sub anathema
te ut nullus de fide trinitatis aliud docere uel
predicare audeat quoniam ibi continetur Unde dicitur
nos anathematizatos quia addimus filios Et
synodus predicta declarauit contra eandem quia opera
trinitatis sunt inseparabilia ut .i. e. saluator
Et hodie facta est de hoc declaratio ut in .c.
1. de .fi. catho. li. vi. Et iste est unus de princi-
palibus erroribus grecorum Alius est quod dicitur
non posse consecrari corpus christi in pane non fer-
mentato et uino in calice apponit aqua cali-
dam Et quod asserunt non fore purgatorium Et quod
non recognoscunt Romanum pontificem esse ca-
put misteriale uniuersalis ecclesie Et alij
proprie errores ex predictis eliciuntur. Et sic est finis